
宿南地区の皆様へ 

宿南小学校ＰＴＡ 会 長 事業部長                             

「資源回収」へのご協力のお願い  

 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は PTA活動の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年ご協力をいただいています標記の行事を、下記の通り実施します。 

つきましては、お手数とは存じますがよろしくお願いいたします。 

 

 

 記 

 

１ 日 時 令和５年８月２０日(日） 雨天決行 

         ８：３０までにお出しください。 

※PTA 会員の減少により、前回から収集場所を変更している地区があります。収集場所に出

せない方は、近くの PTA会員か学校へご連絡ください。 

※９時 50分までに回収されていない時は、学校（６６２－２８５７）にご連絡ください。 

 

 

地区 収集場所 

町・寄宮 公会堂、ゴミステーション 

川東・門前 公民館、ゴミステーション 

川西 会館、ゴミステーション、学校 

青山 お堂の前、公民館、ゴミステーション 

奥三谷・口三谷 公民館・ゴミステーション 



２ 搬入場所 宿南小学校 駐車場 

 

３ 回収品目  

① 古新聞（広告類混入可） 

② 段ボール紙 

③ アルミ缶、アルミ製品 

④ 雑誌(本)、カタログ本  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資源回収の前に PTA親子奉仕作業があります。 

7 時半すぎより、グランドの草抜きをする予定でい

ます（３０分程度）。 

参加していただける方があれば、大変ありがたいで

す。 

 

※ビン類等は 

回収しません 
お間違えのないように、 

ご協力をお願いします。 


